
2020 年 12 月吉日 

関 係 各 位 

 

一般社団法人日本身体障がい者水泳連盟 

理事長   和田 行博 

           （公印省略） 

 

第 37 回日本パラ水泳選手権大会への参加ならびに周知方について（ご依頼） 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より障がい者スポーツの発展にご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、この度日本パラ水泳選手権大会を別紙要綱により新型コロナウイルス感染症対策の影

響を受けるなか、大会日と会場を変更して開催する運びとなりました。 

しかし、昨今の感染拡大状況から国内の旅行について、65 歳以上の高齢者と基礎疾患のあ

る方に自粛を呼びかけられたことにより、対象者となられる方については申込みを含めた慎重な

対応をお願いいたします。 

 つきましては何かとご多用の折、誠に恐縮に存じますが、選手並びに関係者の皆様方へご周

知いただきますよう併せてお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．大会名 第３７回日本パラ水泳選手権大会 

                 （WPS 公認予定） 

 

２．大会期日 ２０２１年３月６日（土）・７日（日） 

 

３．大会会場 静岡県富士水泳場（５０ｍ×１０レーン、水深 2.０ｍ）  

 

４．添付書類 ①第３７回日本パラ水泳選手権大会実施要綱 

②競技種目一覧表 

③大会参加標準記録・リレーポイント表（女子・男子） 

④コロナウィルス感染症対策についての注意事項 

⑤団体参加申込み書類一式 

⑥個人参加申込み書類一式 

⑦知的障がい者の競技参加について 

（知的選手の参加申込書は連盟ホームページ 

 http://paraswim.jp よりダウンロードしてください） 

⑧ご協賛のお願い 

⑨協賛広告掲載のお願い 

※弁当の申込み（参加申込書に記入ください） 

※宿泊については、別紙「宿泊案内・宿泊申込書」をご覧いただきタビックス

ジャパン静岡支店へ直接、お申し込みください。 

 


